MEHIO fAcnu (c 1 go 3 net)

CornacoBaH

0:
3asenytrowui [1/c Ne 116
"Conuneunbiii” (1 kopmyc), 6-
p, Opmxonvkuzse, 17

Ha 24.07.2025
I1/c Ne 116 "ConmHeuHbIid"
COopHUK Kop Boixo |[luiieBasi LIleHHOCTb
HaumeHnoBanue
peLientyp bmona ATPp. |benku ‘)KI/Ipr ‘YI‘JIEBO/I[LI Kxamn
3aBtpak 1 (c 1 go 3 ner)
22011 batoH ¢ maciiom
S A 119797 |Baron b accoprumenre  |20/5 1,54 421 10,35 85,39
P J/c / Macno cimBoYHOe
S0 BapeHoe
14805 | 20 2,55 (2,30 0,15 31,50
Anuo C-1
Cy1 MOJIOUHBIM
IPEUYHEBbIN
14678 |BoAa/Kpynarpeunesan/ 150 457 484 13,00 113,88
Macio cnuBoyHoe /
Monoko / Caxap / Cosib
TUILeBast
KodeiiHbIit HAMUTOK C
MOJIOKOM
14633 .. 150 (2,30 2,40 12,23 79,74
Bopa / Kodelinbiii
HarmuTok / MoJioko / Caxap
Mmoo 495 1375 35,73 310,51
3aBtpak 2 (c 1 go 3 ner)
K
401/2014 flemn |10, KedHp 150 (4,47 13,85 6,16 77.15
TI/TFOC Kedup 151.
HAroro 4 47 385 6,16 77,15
O6en 1 (c 1 o 3 ner)
Oryperj cBexui
13868 . 25 0,18 0,03 0,49 2,94
Oryper cBexxui /c
14682 |Cyn ropoxoBblii Ha 150 |6,06 2,75 11,89 96,52

Kyp.Oy/ib0oHe

Bopa / Topox / Kaptodernb
/¢ / JIyk peruarsiii /¢p /




MopkoBb cBexxas /¢ /
Conpb nviueBasi / Maciio
pactutesnbHOe / LlpinisaTa
opoiinep.1 Kart. 1/d

15494

[TennbmeHu oTBapHbIE
"Mscbepu" ¢ Kypuuen, c
MacJjioM

JlaBpoBbIii jiicT a/c / Conb
rivieBas / [lenbmenu Mb
¢ Kypuneu / Macio
C/IMBOYHOE

150

20,21

13,70

34,40

341,74

14831

HarmuTok TUMOHHBII

JIumoH cBexkuti / Caxap /
Bopna

150

0,11

0,01

5,35

21,94

671

XJ1e0 TIeHUYHbIN

X1eb MIeHuYHbIH Wik
xJ1e0 3epHOBOM

25

2,13

0,25

13,92

66,45

TTK

12846

Xneb p>kaHOM

Xneb p>kaHoM (pKaHO-
TIIeHUYHbIN )

2,04

0,39

11,94

59,43

YkuH (c 1 go 3 net)

Hroro

30,73

17,13

77,99

589,02

TTK

12871

HecepT ¢hpyKTOBBIT
(s16:10K0)

$s16/10KU CBekee MeCTHOe

70

0,28

0,28

6,86

31,08

Tab.24/1996

13779

[Tomupgop cBexun
[Tomuzop cBEXUM 1/C

25

0,29

0,05

0,99

5,56

15523

butouku peIOHBIE C
OBOIIlaMH 3arieueHHbIe 0T
(MuHTal)

Bopa / Kamnycra ri/d
ouuty / Macio
pacturesibHOe / MoJj1oKo /
MopKkoBb cBexast 1/ /
Myka B/c / CM/P MuHTau
(motp.6/T) #/c / CmeTaHa /
Conb muieas / Cyxapu
rnaHupoBouHsble / CoIp /
SAuno KyprHoe CT0/I0BOe
T

60

10,69

6,41

5,35

121,85

314/2014 Oenv
TUTHOC

1600

Kama miiieHnuHasa BA3Kasd

Bopa / Kpyra mnieHyuyHas
I/c / Macno pacTuTteibHOe

100

2,67

3,79

16,65

111,37

14670

Yai1 c caxapom
/ Caxap / Boma

150

0,04

0,01

6,99

28,21

15387

[Teyenbe CaxapHoe

1,50

1,96

14,88

83,16




ITeuennve CaxapHoe [1/c

XJ1e0 TeHUYHbIN

3aB.NpPOU3BOACT
BOM

OTBeTCTBEeHHBIH 3a ITUTaHUe

2.3/2.4.3590-20

Poccus, 445043,
Camapckas 0071.,
r. TonbsarTH,

yin.CeBepHasi, 35

E-mail:
gamma_ps@mai
L.ru

671 | Xne6 nimeHUYHbIN WK 25 2,13 (0,25 13,92 66,45
xJ1e0 3epHOBOM
Moo 4560 12,75 65,64 447,68
Bcero: 63,74 47,48 185,52 1 424,36




